

Scenariusz Ryzyka:

Fizyczne bezpieczeństwo pracowników jest zagrożone

Czynnik Decydujący 1:

Dostęp rządu do naszej prywatnej komunikacji.

Czynnik Decydujący 2:

Postawa rządu wobec obszaru, w którym działamy i naszej pracy.

	Sytuacja 1: Demokracja i wsparcie, mój drogi	Sytuacja 2: Niewidzialna organizacja uderza ponownie	Sytuacja 3: Na paluszkach pośród tulipanów	Sytuacja 4: Majowy dzień
Jak wygląda ta sytuacja?	Rząd nie ma dostępu do naszej prywatnej komunikacji i jest przychylny obszarowi, w którym pracujemy i wspiera nas.	Rząd nie ma dostępu do naszej prywatnej komunikacji, ale nie jest przychylny obszarowi, w którym pracujemy i nie wspiera nas.	Rząd ma dostęp do naszej prywatnej komunikacji, ale jest przychylny obszarowi, w którym pracujemy.	Rząd ma dostęp do naszej prywatnej komunikacji i nie jest przychylny obszarowi, w którym pracujemy.
Jak wpłynie ona na naszą organizację?	Mamy "wolną rękę" w realizowaniu naszej pracy i wspieraniu naszej grupy docelowej. Zagrożenie dla fizycznego bezpieczeństwa naszych pracowników jest niewielkie. To najlepszy scenariusz dla naszej organizacji.	Pracę udaje się nam wykonywać wyłącznie, jeśli jesteśmy "niewidzialni" - nasza strona i materiały promocyjne są oceniane. Prawdziwy cel naszego działania nie jest ani widoczny, ani komunikowany podmiotom poza kręgiem zaufania. Od czasu do czasu rząd publicznie nęka przedstawicieli naszej organizacji.	Jesteśmy w stanie pracować efektywnie, ale zawsze musimy pamiętać o tym, że zmiany w naszym programie muszą zostać zaakceptowane przez rząd. Nie mamy pełnej autonomii w naszej pracy. Rząd nas nie szykanuje, ale ma zbyt dużo władzy.	Sytuacja jest krytyczna i być może nie będziemy w stanie kontynuować naszej działalności. Rząd aktywnie prześladowuje naszych pracowników.
Jak nasza organizacja może się przygotować na tę sytuację i zareagować na nią?	Należy postarać się o fundusze od rządu. Trzeba aktywnie nawiązywać kontakty z przedstawicielami rządu, którzy mogliby oferować nam wsparcie.	Trzeba stworzyć lokalną sieć, np. z innymi podmiotami społeczeństwa obywatelskiego, biznesem, uniwersytetami, ludźmi, którzy mogą nas wspierać itp. Trzeba przemyśleć sposób, w jaki możemy upubliczniać naszą komunikację i materiały PR. Rozważmy, czy powinniśmy zmniejszyć skalę naszych działań lub przenieść naszą pracę gdzie indziej.	Trzeba używać wirtualnych sieci prywatnych (VPNs) gdzie to tylko możliwe. Dane należy przechowywać offline. Trzeba stworzyć lokalną sieć, np. z innymi podmiotami społeczeństwa obywatelskiego, biznesem, uniwersytetami, ludźmi, którzy mogą nas wspierać itp. Należy postarać się o zbudowanie relacji z lokalną administracją rządową, aby lepiej rozumieli naszą pracę i byli jej bardziej przychylni.	Trzeba stworzyć szczegółową strategię wyjścia. Trzeba używać wirtualnych sieci prywatnych (VPN) gdzie i kiedy to tylko możliwe. Dane należy przechowywać offline.
Jak prawdopodobne jest, że ta sytuacja będzie miała miejsce?	Bardzo niskie prawdopodobieństwo.	Średnie prawdopodobieństwo.	Małe prawdopodobieństwo.	Średnie prawdopodobieństwo.